Красноярский край

Казачинский район

Администрация Талажанского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.11. 2011 года                         с. Талажанка                              № 56

 О внесении изменений и дополнений в Постановление №34 от 29.03.2011 года «Об

утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых населению муниципального

образования»

 В соответствии с требованием прокурора Казачинского района  от 10.10.2011 года

№86.1-2011

       1. Внести в постановление  №34 от 29.03.2011 года «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых населению муниципального образования»

следующие изменения:

а) Административный регламент по выдаче документа-карточки учета собственника

жилого помещения

пункт 2.2 после слов (паспорт, архивная справка) слова «и т.д.»  исключить.

пункт 2.5 подпункты

- «несоответствие оформления электронных документов стандартам»

- « предоставления документов только в печатном виде» исключить.

б)  Административный регламент по выдаче документа-копии финансово-лицевого

счета

пункт 2.2 после слов (паспорт, архивная справка) слова «и т.д.»  исключить.

пункт 2.5 подпункты

- «несоответствие оформления электронных документов стандартам»

- « предоставления документов только в печатном виде» исключить.

в) Административный регламент по выдаче документа-выписки из домовой книги

пункт 2.2 после слов (паспорт, архивная справка) слова «и т.д.»  исключить.

пункт 2.5 подпункты

- «несоответствие оформления электронных документов стандартам»

- « предоставления документов только в печатном виде» исключить.

     2.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Талажанского сельсовета:                                            В.В. Рыбников